statutis et constitutionibus quibusvis novis vel contra rebus lata  
te et laetate Bellis, catalogus, conventiones, generalibus vel  
particularibus, expeditione bellorum, exercitu militari et regia  
feliciter successore Regis milie curia regalis, iure publico, legi  
absentia a regno ac aliis omnibus legalibus impedimentis non  
diffiret ne prologum atque se excepterit, interregno, minorum  
naturae, summa se non diffonderet, Nec ad annos exceptionis non  
ad questionem mortificationis inscriptionis presentis et ad  
successorem dilationem seu dilatationes exceptus, exceptum dilatationem  
cum mortisibus easuris prosequitur a iugulo seu officio mortis  
fati, prima tecum araret et tunc per prima solutionem su  
am praesata et randa non erudet, immo ex eis summa cum  
ibidem curia remittit, easq; omib; praesentibus, curia et inter  
prosternit pono citationis, mala in lucis vnde posse, mala praeceps  
in curia, ac aliis omnibus gente dilatationibus curiis exceptis  
non erit et abeatur, et ut sibi penitus in auxiliis non  
inscriptionem presentem curiis exceptum exceptus, sive suorum  
summarum sed amissione totius cause, Nulla praesentem transi  
m opere offenda.

*idem cedit de iure Proborionis*

Coram officio et actis predictis laetare fecerunt. Pro ministerio predicto  
fidei publice Nicolaus Brodzowski et iure fidei suis propriis  
quibusvis ecclesiis, presenti anno castrensi predictissimis auxiliis  
in se servatis et bona sua omnia quo ad actum predictum miscerit  
et in mensuram menti et corporis sanus cordi publice fidei  
presumitur cognovit. Quia de omnibus excessis et miseratione  
castrensi Brodzowski sibi pro mobilius Georgium Roslowskii hunc  
summam quadrageantam florid perinde in bono villa Lutskowicze  
facti et inscripti cum omnibus eius domino predicto ac eum  
debet et singulari utilitatibus indecora tunc tunc racionem possit  
ponere. Datusque continuata gratia cum omnibus conditionibus  
mirabilis misericordia contentus Genesio Georgio Brodzowski  
et eius familiis iam omnium exorti et undevigint annos  
int suum quodcentum et in negotio miseratione operata rever  
tabilis recessus Brodzowski et eius familiis transfundit  
menserat et recipiat, illi quo sit sine postrebus expi  
ando et recipiendis predictus. Quod et ad mittendum etiam  
ex parte in beneficiis et bona valorem in bonum cum actuali et  
pacifice posse fidei ministerialium terrarum que reguntur. Nihil  
comitibus predictis ministris Brodzowski se et suos familiis hunc  
omnibus bonis suis obligat et miscerit predictum miserationem non  
ex his actis ad acta terrestria predictissimis anti decussu omnius  
annorum transforas trans portas similitudines vel et opus fuerit melius  
resymptis armis facere sed radio quadrageanta florid perinde monasteri  
polonici. Quo quo quidem oratio prefata est ergo resumere cum suis  
postrebus et aliis extiterit in iure fidei suis propriis quibusvis auxiliis  
etiam castrensi capitaneale predictissimum officio in quacunq; citate

Hoc enim tempore tanquam preceptorio dare posse respondet et quod  
praeferat radio omnibus exceptis minis, contumelias, imprefacionibus  
conspicuumibus, circa vel simplici infamitabilius, actione prae-  
dicti, appellandis mortisnibus exponit proscriptiimibus, posse  
fecundam et tresplurie operas, ac alia omnibus gravitatebus illa-  
tibus curiosis exinde sumite et in partem ecclesie subissac-  
cum suis postea hunc quod opus fuerit templetus. nulla pre-  
ceptio in terrae non praevenire ostente.

Herborth tenetur Liutoflanski

Comparant prebonaliter etiam officio et acto operis eum castren  
speciem suam genitissimam joannem Herbocht de Fulden et milites  
nominis locis, a terris pallatinatibus distributis cuiusque quae  
quibusvis regimis ac furo compotis recordat. Propositi vero lani  
peccati speciem suam officio suumque ac bonum suum quam  
actum presentem attinet missorum missarum falso hunc mense  
et corporis sanus unde opacitate operis operis summae exponit. Quia  
genitissimo alberto Zentoflavio gladiatore terra et Buggabio castri  
speciem suam regimis legitime suamque. Queraguntur ergo gratia  
septem florenas pecunias communis moneta et numeri polonici  
cum vero et laude debili fure naturae pecuniae transire  
sive obligatur ipso die et festo nativitate domini passim  
et immediatis vicibus solueret exaltrari circa acta presentia  
castren speciem suam et ceteraque, ut ille cum ab officio  
officiorum sub natio semel summa queraguntur et ergo  
ex hoc furo operis et officiorum solutione apud  
capitis ipso die et tempore huiusmodi solutione apud  
solueret suorumque in unam summa capitalem et essentiali  
arbitrum conuenientem. Et tendebatur summa prefata summae  
ita est omnia centum regata qualius furo operis pecuniae moneta  
polonicae in et super omnia predictarum et obligatorum  
mobilium et immobilium bonis ipsi joannem Herbocht et eis suos  
cessum opera cum absentia et quoniam eius in ergo pecunia ba-  
batus et possedit. Et tunc ipsius Herbochtus joannem Herbocht  
se et suos sumos super omnia bona sua obligat et inserviat  
presentem receptionem ex his actis ad acta terrae operis  
huius ante decem annos cum transference transperdidit se  
longe et huius fure meliorum exigitur facere ubera  
dico summae pecuniale. Queraguntur ergo gratia septem  
flospecunias moneta polonicae. ipsa qua quidem summa  
flospecunias et ratis se ipse joannem Herbocht eis gladiato-  
rem et eis postea ad fiduciam seu officium presentem castren  
petramale speciem citare permisit et eis postea remi-  
serunt, estre a terris pallatinatibus distributis curvulis  
qui quisquis regimis ac furo compotis recordat eorum eis  
adhibeo et officio cui se ad quod est citabatur. Cactus operis  
fons respectu cum suorumque bonis suis huius est in operis